
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

100/2024

01/11/2024

Dispensa para contratação de empresa para fornecimento de locação/aluguel de trajes
alemães completos, destinados a atender as necessidades da Secretaria de
Administração, Finanças e Planejamento, sendo exclusivamente para as Soberanas do
município de Tunápolis – SC, para uso nas Festividades da XII Semana de Incentivo à
Leitura e Cultura.

100/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

25/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 08/11/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CLEUSA SOETHE GUARESCHI E CIA LTDA

R$ 1.650,002,000 825,00001 - Três Vestidos em estilo germânico completo. Os vestidos deverão ser
confeccionados no tecido Crepe Amanda, 100% poliéster, com
fechamento de ziper nas costas, detalhes de bordados no busto e
amarração de fita, com saia de armação, 3 blusas brancas de renda com
detalhes e fios em dourado com mangas amplas e fechamento nas
costas. Os trajes devem estar acompanhados de colar. - Marca:

UNI

R$ 1.650,00Total geral:

08 de Novembro de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


